

Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS

Gammel Kongevej 155, 4.tv, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 74 16 54 19

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Yvonne Schack Barding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS
Gammel Kongevej 155, 4.tv
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 74 16 54 19
Stiftet: 2. januar 1984
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anette Schack Strøyer
Yvonne Schack Barding
Irene Schack Eriksen
Cai Louis Schack Eriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør- og arkitektvirksomhed, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.243 t.kr. mod 1.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.243.273	1.851
1 Personaleomkostninger	-2.053.458	-1.509
Driftsresultat	189.815	342
Andre finansielle indtægter	19.090	41
Resultat før skat	208.905	383
2 Skat af årets resultat	-48.114	-85
Årets resultat	160.791	298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.791	298
Disponeret i alt	160.791	298

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andelsbevis anskaffelsessum	410.040	410
Immaterielle anlægsaktiver i alt	410.040	410
Anlægsaktiver i alt	410.040	410
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.460	891
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	98.432	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.456	10
Periodeafgrænsningsposter	30.385	20
Tilgodehavender i alt	989.733	921
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.070.451	1.032
Værdipapirer i alt	1.070.451	1.032
Likvide beholdninger	1.012.785	855
Omsætningsaktiver i alt	3.072.969	2.808
Aktiver i alt	3.483.009	3.218

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	2.024.332	1.863
Egenkapital i alt	2.224.332	2.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	78
Anden gæld	1.159.177	972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.677	1.050
Gældsforpligtelser i alt	1.236.677	1.155
Passiver i alt	3.483.009	3.218

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.960.494	1.421
Pensioner	81.320	81
Andre omkostninger til social sikring	11.644	7
	2.053.458	1.509
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.114	133
Årets regulering af udskudt skat	22.000	-48
	48.114	85
3. Andelsbevis anskaffelsessum		
Kostpris 1. juli 2017	410.040	410
Kostpris 30. juni 2018	410.040	410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	410.040	410
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017	249.002	154.621
Kostpris 30. juni 2018	249.002	154.621
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	249.002	154.621
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	249.002	154.621
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	98.432	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	98.432	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	98.432	0	
	98.432	0	
 6. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	1.863.541	2.063.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.791	160.791
Egenkapital 30. juni 2018	200.000	2.024.332	2.224.332
